1

2024年 2月 9日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 レ オ パ レ ス 2 1

代 表 者 名 代表取締役社長 宮尾 文也

 （コード番号 8848 東証プライム市場）

問 合 せ 先 取締役 経営管理本部長 竹倉 慎二

 （TEL 050-2016-2907 ）

配当方針の変更及び期末配当予想の修正（復配）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、配当方針の変更及び2024年3月期の期末配当予想の修正を決議い

たしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．配当方針の変更

当社は、株主様に対する利益還元を経営の重要課題と認識しており、配当原資確保のため収益力を強

化し、継続的かつ安定的な配当を行うことを基本方針としておりました。

しかしながら、近年の財務状況を踏まえ、収益力の強化と財務基盤の安定化を優先とし、2019年3月期

以降は無配を継続しておりました。2022年3月期以降は復配を見据えた体制作りに取り組むとともに、構

造改革に継続して取り組むことで業績回復と財務体質の改善が進んだことから、早期復配による株主の

皆様に対する利益還元の充実を図るため、このたび配当方針を変更いたしました。

 【変更後の配当方針】

当社は、中長期的に企業価値を高めるとともに、株主様に対する利益還元を経営の重要課題の一つと

位置付けております。

2024年3月期は復配の方針とし、期末の配当予想を1株当たり5円とすることといたします。その後は、

業績動向・財務状況等を総合的に勘案して、継続的かつ安定的な配当の実施を図ってまいります。

２．配当予想の修正（復配）

（１）修正の内容

 年間配当金（円）

 第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想  0.00 0.00

今 回 修 正 予 想  5.00 5.00

当 期 実 績 0.00

前 期 実 績

（2023 年 3 月期）
0.00 0.00 0.00

2

（２）修正の理由

配当方針の変更に伴い、2024年3月期の期末配当予想を１株当たり5円へ修正いたします。なお、本件

につきましては、2024年6月下旬に予定しております第51期定時株主総会におきまして、議案を付議する

予定です。

以上